
Les associations de parents d’élèves
Les écoles maternelles publiques

Ecole Chantefleur

Ensemble pour Chantefleur : Nora Zemzoumi p.e.chantefleur@gmail.com

Ecole Jean de la Fontaine

PEEP : Aurore Mollet Mathure auroremollet@hotmail.fr 06 45 59 04 20

Ecole Dambry

Ensemble pour Dambry : Gwenaëlle Crignon e.p.dambry@hotmail.com

 

Les écoles élémentaires publiques

Ecole Cassan

MélanieVidal shanaamel@live.fr

Rabha Hemmam hemmamrabha@gmail.com

Laetitia Rech rosalmie@hotmail.fr

Céline Cheriki celine.cheriki@gmail.com

Caroline Bugnon cmartin95@hotmail.fr

Sabel Mbengue sabelmbengue@gmail.com

Alexandra Noury alexart.co@hotmail.fr

Ecole Albert Camus

FCPE

Kamila Oudachene Guergaa kamila.oudachene@hotmail.fr

PEEP

Guenaelle Blanchou guenaelleblanchou.peep@mailo.com

Ecole Honoré de Balzac

Ensemble, pour Balzac : Saadia Lignel ensemblepourbalzac@gmail.com

 

Les collèges et lycée

Collège Pierre et Marie Curie

FCPE

Hélène Chauveau echauveau@free.fr

PEEP

Aurélie Abot mollet.aurelie@wanadoo.fr

Lycée Fragonard

PEEP
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Aurélie Procoppe a.procoppe@free.fr

FCPE

Serge Aubert 06 58 55 36 75 serge.aubert@free.fr

 

Les Associations de Parents d’Élèves de l’enseignement privé sous contrat

Association de Parents d’Élèves de l’Ecole Libre (APEL)

(loi 1901)

« Nous, parents, sommes les premiers éducateurs de nos enfants et avons à cœur à leur donner du
sens à vie. Tout naturellement les parents de l’APEL apportent leur soutien au projet éducatif par des
actions concrètes, car nos fonctions principales sont de représenter les parents, les accueillir, les
informer et participer à la vie de l’établissement ».

Liens utiles
Site internet du collectif des parents pour Camus
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